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APLIKACJA sNet+ 
 

 

• Bezpłatna aplikacja dla mieszkańców  sNet+                                                                                                                                                                         

na urządzenia z system Android do pobrania ze sklepu 

Google Play.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ EKRAN LOGOWANIA - widoczny jeśli w aplikacji nie ma zapisanych 

żadnych lokali 

 

Do logowania używa się tych samych danych, co na stronie S_NET+. 

Potrzebny jest też „Kod firmy”, który jest umieszczony na stronie internetowej S_NET+, a informacja skąd go 

wziąć jest również w aplikacji po naciśnięciu ikony w polu kod firmy: 

 

  
 

  

Widok strony www 

z kodem firmy 
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✓ EKRAN GŁÓWNY APLIKACJI – widoczny po uruchomieniu jeśli jest zapisany chociaż jeden lokal 

 

Do aplikacji można dodać konta od różnych Spółdzielni/Zarządców. Robi się to naciskając przycisk „Dodaj lokal” 

na ekranie głównym aplikacji. Przyciskiem z ikoną kosza na karcie „konta” można usunąć je z aplikacji, a po 

kliknięciu przycisku z dzwonkiem  lokator ma dostęp do powiadomień od Zarządcy. Powiadomienia dla 

lokatorów wysyłane są z programu S_CZYN_W. 

 

                            
 

Po naciśnięciu karty profilu otworzy się okno wyboru z lokalami, jeśli w danej bazie lokator ma więcej lokali niż 

jeden, w innym wypadku przechodzi się bezpośrednio do ekranu lokalu.  

 

 
 

 

✓ EKRAN LOKALU  

 

Po naciśnięciu ikony „Edytuj” (z długopisem)  można zamiast numeru lokalu wprowadzić własną nazwę. 

Będzie ona również widoczna na liście lokali  
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✓  SALDO 

Prezentowane jest saldo lokalu w ujęciu syntetycznym, także w podziale na poszczególne konta. Po naciśnięciu 

wybranej karty otworzy się okno  prezentujące szczegółowe operacje ewidencjonowane na koncie. 

 

   
  



sNet+ 
 

       

     S.bit                                                                                                                                                                                               4 

✓  OPŁATY 

Pokazuje wymiar opłat na wybraną datę 

 

 
 

 

✓  ANKIETY 

W tym miejscu wyświetlana jest lista dostępnych ankiet/głosowań.  

 

 
  



sNet+ 
 

       

     S.bit                                                                                                                                                                                               5 

✓  PISMA 

W tym miejscu znajduje się korespondencja kierowana do lokatora. 

 

 
 

✓  LICZNIKI 

 

Możliwość przeglądania odczytów liczników oraz ich podawania na wskazaną datę (datę podania odczytu określa 

użytkownik w programie S_NET+).  

 

                                                            

✓  ZGŁOSZENIA*  

 

* Do działania tej funkcjonalności niezbędne jest posiadanie programu S_DOK+, do którego wysyłane są 

zgłoszenia. 
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Możliwość przeglądania, tworzenia i przesyłania przez lokatora wiadomości – zgłoszeń do Spółdzielni/Zarządcy. 

 

 
 

Tworzenie i wysyłanie zgłoszenia. 

 
Temat zgłoszenia zdefiniowany jest  w programie S_DOK+, w aplikacji można go wybrać z listy.  

Do zgłoszenia można dołączyć zdjęcie zapisane wcześniej w telefonie lub zrobione przy pomocy aplikacji. 

Zgłoszenie wysyła się za pomocą strzałki . 

 

    


